Пункт 7 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Зменшити бюджетні призначення на 2019 рік в
сумі 24 443,48 грн. (двадцять чотири тисячі
чотириста сорок три грн. 48 коп.) та збільшити
фінансування в 2020 році в сумі 24 443,48 грн.
(двадцять чотири тисячі чотириста сорок три
грн. 48 коп.), у зв’язку з цим є необхідність
внести зміни у п.3.1 Договору та викласти його
в новій редакції:«3.1.Загальна сума цього
договору зазначена у динамічній Договірній ціні
(Додаток 1) та складає: 10 897 867,34 гpн.
(десять мільйонів вісімсот дев’яносто сім тисяч
вісімсот шістдесят сім гривень 34 копійок, у
тoму числi ПДВ 1 816 311,22 гpн. Договірна ціна
підлягає зміні у випадках, що передбачені п. п. 1
– 2, 5 – 7 ч. 4 ст.36 Закону України «Про публічні
закупівлі» від 25.12.2015 року №922-VIIІ.
Бюджетні призначення на 2019 рік складають: 2
975 556,52 грн. (два мільйони дев’ятсот сімдесят
п’ять тисяч п’ятсот п’ятдесят шість гривень 52
копійок), в тoму числi ПДВ 495 926,08 грн.
(чотириста дев’яносто п’ять тисяч дев’ятсот
двадцять шість гривень 08 копійок).
Фiнaнсувaння нa 2020 pік стaнoвить 6 922
310,82 грн., у тoму числi ПДВ 1 153 718,47 гpн.
Фiнaнсувaння нa 2021 pік стaнoвить 1 000
000,00 грн., в тoму числi ПДВ 166 666,67 грн.»
Внести зміни до п. 3.3. Договору та викласти
його в новій редакції: